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Letnja liga Beograda 2012
Beograd, 19.5. - 3.6.2012

Disciplina 12 Ženski, 400m Slobodno/Free 18 godina i mlađi
20.5.2012 - 12:50 Rezultati
Rekord Devojke do 10 godina 5:09.62 ,
Rekord Devojke do 12 godina 11 - 12 4:47.78 ,
Rekord Devojke do 12 godina 12 4:47.78 ,
Rekord Devojke do 14 godina 11 4:47.78 ,
Rekord Devojke do 14 godina 13 - 14 4:29.07 ,
Rekord Devojke do 16 godina 4:23.20 ,
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene Otvoreno4:20.99 ,
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 17 - 18 4:20.99 ,

Limit 13 - 14: 6:48.94;  15 - 16: 6:19.62;  17 - 18: 5:57.24

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

10 godina i mlađi

1. RADULOVIC, Ana 02 PK "Crvena Zvezda" BGD 5:31.70 374
50m: 38.00 38.00 150m: 2:03.52 42.69 250m: 3:29.32 42.65 350m: 4:53.49 41.66

100m: 1:20.83 42.83 200m: 2:46.67 43.15 300m: 4:11.83 42.51 400m: 5:31.70 38.21

2. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:13.40 262
50m: 41.67 41.67 150m: 2:19.42 49.61 250m: 3:55.59 47.64 350m: 5:29.59 47.11

100m: 1:29.81 48.14 200m: 3:07.95 48.53 300m: 4:42.48 46.89 400m: 6:13.40 43.81

3. ZIVIC, Teodora 02 PK "Crvena Zvezda" BGD 6:20.98 247
50m: 41.71 41.71 150m: 2:19.71 48.65 250m: 3:57.88 49.38 350m: 5:34.62 47.69

100m: 1:31.06 49.35 200m: 3:08.50 48.79 300m: 4:46.93 49.05 400m: 6:20.98 46.36

4. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 6:49.51 199
50m: 44.79 44.79 150m: 2:27.26 52.57 250m: 4:14.67 53.92 350m: 6:01.53

100m: 1:34.69 49.90 200m: 3:20.75 53.49 300m: 400m: 6:49.51 47.98

5. PAVLOVIC, Martina 02 TENT 7:00.60 183
50m: 42.10 42.10 150m: 2:27.30 54.21 250m: 4:17.92 55.44 350m: 6:08.05 54.83

100m: 1:33.09 50.99 200m: 3:22.48 55.18 300m: 5:13.22 55.30 400m: 7:00.60 52.55

6. MALETIC, Marina 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 7:04.42 178
50m: 44.54 44.54 150m: 2:33.13 54.37 250m: 4:23.04 55.28 350m: 6:12.94 54.93

100m: 1:38.76 54.22 200m: 3:27.76 54.63 300m: 5:18.01 54.97 400m: 7:04.42 51.48

7. MATIJEVIC, Marija 02 Plivacki klub Kolubara Lazarev 7:32.22 147
50m: 50.94 50.94 150m: 2:49.41 1:00.04 250m: 4:44.81 56.56 350m: 6:41.12 58.18

100m: 1:49.37 58.43 200m: 3:48.25 58.84 300m: 5:42.94 58.13 400m: 7:32.22 51.10

8. PAVLOVIC, Aleksandra 03 PK LA Kolubara Lazarevac 7:36.02 144
50m: 50.57 50.57 150m: 2:47.84 59.21 250m: 4:44.15 59.62 350m: 6:41.30 59.01

100m: 1:48.63 58.06 200m: 3:44.53 56.69 300m: 5:42.29 58.14 400m: 7:36.02 54.72

9. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 7:44.43 136
50m: 51.79 51.79 150m: 2:50.05 59.77 250m: 4:49.04 59.26 350m: 6:48.43 59.89

100m: 1:50.28 58.49 200m: 3:49.78 59.73 300m: 5:48.54 59.50 400m: 7:44.43 56.00

10. BAJOVIC, Jana 02 Plivacki klub Kolubara Lazarev 7:58.40 124
50m: 48.93 48.93 150m: 2:54.09 1:02.90 250m: 4:58.74 1:03.71 350m: 7:03.07 1:02.00

100m: 1:51.19 1:02.26 200m: 3:55.03 1:00.94 300m: 6:01.07 1:02.33 400m: 7:58.40 55.33

11. MILANOVIC, Ana 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 8:21.59 108
50m: 51.81 51.81 150m: 3:00.62 1:02.74 250m: 5:10.21 1:04.85 350m: 7:18.55 1:04.05

100m: 1:57.88 1:06.07 200m: 4:05.36 1:04.74 300m: 6:14.50 1:04.29 400m: 8:21.59 1:03.04

12. JEREMIC, Andrijana 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 8:22.77 107
50m: 54.04 54.04 150m: 3:04.79 1:07.62 250m: 5:15.16 1:06.68 350m: 7:22.59 1:02.17

100m: 1:57.17 1:03.13 200m: 4:08.48 1:03.69 300m: 6:20.42 1:05.26 400m: 8:22.77 1:00.18

13. MAKSIMOVIC, Milica 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 8:36.20 99
50m: 53.83 53.83 150m: 3:06.74 1:07.84 250m: 5:21.95 1:07.07 350m: 7:36.23 1:04.82

100m: 1:58.90 1:05.07 200m: 4:14.88 1:08.14 300m: 6:31.41 1:09.46 400m: 8:36.20 59.97

14. PAVLOVIC, Irena 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 8:58.46 87
50m: 1:00.83 1:00.83 150m: 3:18.33 1:08.85 250m: 5:39.45 1:09.50 350m: 7:53.99 1:07.02

100m: 2:09.48 1:08.65 200m: 4:29.95 1:11.62 300m: 6:46.97 1:07.52 400m: 8:58.46 1:04.47
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Letnja liga Beograda 2012
Beograd, 19.5. - 3.6.2012

Disciplina 12, Ženski, 400m Slobodno/Free

11 godina

1. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:42.35 340
50m: 37.01 37.01 150m: 2:04.53 44.38 250m: 3:33.44 43.98 350m: 5:02.54 44.07

100m: 1:20.15 43.14 200m: 2:49.46 44.93 300m: 4:18.47 45.03 400m: 5:42.35 39.81

2. PETAKOVIC, Mia 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 6:04.13 283
50m: 38.58 38.58 150m: 2:11.45 46.95 250m: 3:45.83 46.91 350m: 5:20.62 46.81

100m: 1:24.50 45.92 200m: 2:58.92 47.47 300m: 4:33.81 47.98 400m: 6:04.13 43.51

3. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub,,Tek"Tek 6:17.65 253
50m: 40.17 40.17 150m: 2:16.95 49.59 250m: 3:56.09 49.33 350m: 5:35.18 49.93

100m: 1:27.36 47.19 200m: 3:06.76 49.81 300m: 4:45.25 49.16 400m: 6:17.65 42.47

4. TRIFUNOVIC, Andjela 01 Plivacki klub Kolubara Lazarev 6:26.63 236
50m: 43.90 43.90 150m: 2:24.12 50.65 250m: 4:03.03 49.26 350m: 5:39.41 47.09

100m: 1:33.47 49.57 200m: 3:13.77 49.65 300m: 4:52.32 49.29 400m: 6:26.63 47.22

5. IVIC, Una 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:28.05 234
50m: 42.15 42.15 150m: 2:21.00 49.67 250m: 4:00.18 50.48 350m: 5:40.28 50.01

100m: 1:31.33 49.18 200m: 3:09.70 48.70 300m: 4:50.27 50.09 400m: 6:28.05 47.77

6. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:58.87 186
50m: 46.11 46.11 150m: 2:30.87 53.81 250m: 4:20.48 55.25 350m: 6:10.06 54.88

100m: 1:37.06 50.95 200m: 3:25.23 54.36 300m: 5:15.18 54.70 400m: 6:58.87 48.81

7. PESIC, Masa 01 PK "Crvena Zvezda" BGD 7:00.70 183
50m: 46.69 46.69 150m: 2:34.79 54.80 250m: 4:24.62 55.30 350m: 6:15.29 56.86

100m: 1:39.99 53.30 200m: 3:29.32 54.53 300m: 5:18.43 53.81 400m: 7:00.70 45.41

8. STANKOVIC, Una 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 8:16.58 111
50m: 54.62 54.62 150m: 2:58.83 1:02.89 250m: 5:09.18 1:05.61 350m: 7:19.26

100m: 1:55.94 1:01.32 200m: 4:03.57 1:04.74 300m: 400m: 8:16.58 57.32

9. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 9:06.07 83
50m: 55.90 55.90 150m: 3:13.22 1:07.94 250m: 5:34.77 1:10.74 350m: 7:57.24 1:10.02

100m: 2:05.28 1:09.38 200m: 4:24.03 1:10.81 300m: 6:47.22 1:12.45 400m: 9:06.07 1:08.83

12 godina

1. VELJKOVIC, Lana 00 PK "Crvena Zvezda" BGD 5:24.01 402
50m: 35.08 35.08 150m: 1:55.44 40.86 250m: 3:18.89 42.10 350m: 4:43.16 41.95

100m: 1:14.58 39.50 200m: 2:36.79 41.35 300m: 4:01.21 42.32 400m: 5:24.01 40.85

2. JOSIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:56.18 302
50m: 38.64 38.64 150m: 2:10.17 46.46 250m: 3:42.36 46.58 350m: 5:14.58 45.97

100m: 1:23.71 45.07 200m: 2:55.78 45.61 300m: 4:28.61 46.25 400m: 5:56.18 41.60

3. GACEVIC, Andrijana 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 6:00.88 291
50m: 40.07 40.07 150m: 2:10.75 45.78 250m: 3:44.44 46.65 350m: 5:18.38 47.04

100m: 1:24.97 44.90 200m: 2:57.79 47.04 300m: 4:31.34 46.90 400m: 6:00.88 42.50

4. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 6:10.33 269
50m: 38.30 38.30 150m: 2:09.88 47.43 250m: 3:47.73 49.88 350m: 5:25.66 49.19

100m: 1:22.45 44.15 200m: 2:57.85 47.97 300m: 4:36.47 48.74 400m: 6:10.33 44.67

5. PANTELIC, Ana 00 TENT 6:14.50 260
50m: 40.11 40.11 150m: 2:13.76 48.17 250m: 3:51.85 48.86 350m: 5:28.54 48.04

100m: 1:25.59 45.48 200m: 3:02.99 49.23 300m: 4:40.50 48.65 400m: 6:14.50 45.96

6. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 6:16.59 256
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.52 200m: 3:06.39 300m: 4:44.57 400m: 6:16.59

7. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 6:17.42 254
50m: 42.32 42.32 150m: 2:19.68 49.71 250m: 3:59.24 50.29 350m: 5:34.23 46.23

100m: 1:29.97 47.65 200m: 3:08.95 49.27 300m: 4:48.00 48.76 400m: 6:17.42 43.19
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Letnja liga Beograda 2012
Beograd, 19.5. - 3.6.2012

Disciplina 12, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. DJURDJIC, Ksenija 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 6:20.53 248
50m: 39.02 39.02 150m: 2:16.19 49.67 250m: 3:53.85 49.69 350m: 5:35.00 51.52

100m: 1:26.52 47.50 200m: 3:04.16 47.97 300m: 4:43.48 49.63 400m: 6:20.53 45.53

9. ADAMOVIC, Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 6:24.51 240
50m: 39.67 39.67 150m: 2:16.54 50.34 250m: 3:58.51 51.52 350m: 5:42.73 52.91

100m: 1:26.20 46.53 200m: 3:06.99 50.45 300m: 4:49.82 51.31 400m: 6:24.51 41.78

10. MANESKI, Anja 00 PK "BPK" Bgd 6:25.38 238
50m: 38.82 38.82 150m: 2:15.21 49.59 250m: 3:56.43 50.21 350m: 5:38.34 50.69

100m: 1:25.62 46.80 200m: 3:06.22 51.01 300m: 4:47.65 51.22 400m: 6:25.38 47.04

11. CVETKOVIC, Marija 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 6:28.91 232
50m: 40.09 40.09 150m: 2:15.18 48.48 250m: 3:56.22 50.57 350m: 5:38.90 51.04

100m: 1:26.70 46.61 200m: 3:05.65 50.47 300m: 4:47.86 51.64 400m: 6:28.91 50.01

12. LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:31.47 227
50m: 43.35 43.35 150m: 2:20.20 49.58 250m: 4:02.69 52.47 350m: 5:46.68 52.23

100m: 1:30.62 47.27 200m: 3:10.22 50.02 300m: 4:54.45 51.76 400m: 6:31.47 44.79

13. ZARIC, Teodora 00 TENT 7:52.11 129
50m: 50.33 50.33 150m: 2:52.48 59.65 250m: 4:52.67 59.74 350m: 6:53.18 59.02

100m: 1:52.83 1:02.50 200m: 3:52.93 1:00.45 300m: 5:54.16 1:01.49 400m: 7:52.11 58.93

14. PANTELIC, Tamara 00 Plivacki klub,,Tek"Tek 8:12.17 114
50m: 51.73 51.73 150m: 250m: 5:09.97 1:04.78 350m: 7:17.94 1:03.51

100m: 1:53.89 1:02.16 200m: 4:05.19 300m: 6:14.43 1:04.46 400m: 8:12.17 54.23

13 - 14 godina

1. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:23.94 402
50m: 36.19 36.19 150m: 1:56.86 40.59 250m: 3:20.31 41.57 350m: 4:42.82 41.03

100m: 1:16.27 40.08 200m: 2:38.74 41.88 300m: 4:01.79 41.48 400m: 5:23.94 41.12

2. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:40.62 346
50m: 34.98 34.98 150m: 2:00.57 44.54 250m: 3:30.53 45.88 350m: 5:00.13 44.42

100m: 1:16.03 41.05 200m: 2:44.65 44.08 300m: 4:15.71 45.18 400m: 5:40.62 40.49

3. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 5:49.80 319
50m: 39.11 39.11 150m: 2:09.01 45.52 250m: 3:40.25 45.38 350m: 5:07.68 43.45

100m: 1:23.49 44.38 200m: 2:54.87 45.86 300m: 4:24.23 43.98 400m: 5:49.80 42.12

4. MALETIC, Nadja 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 5:53.87 308
50m: 38.08 38.08 150m: 2:07.92 45.78 250m: 3:39.62 45.87 350m: 5:10.34 45.21

100m: 1:22.14 44.06 200m: 2:53.75 45.83 300m: 4:25.13 45.51 400m: 5:53.87 43.53

5. ANTONIJEVIC, Milica 98 Plivacki klub,,Tek"Tek 6:00.78 291
50m: 38.63 38.63 150m: 2:09.12 46.69 250m: 3:42.94 48.00 350m: 5:14.92 46.21

100m: 1:22.43 43.80 200m: 2:54.94 45.82 300m: 4:28.71 45.77 400m: 6:00.78 45.86

6. BUDRAK, Jelena 98 PK ,,Barakuda" 6:01.88 288
50m: 37.77 37.77 150m: 2:08.64 47.04 250m: 3:45.33 48.32 350m:

100m: 1:21.60 43.83 200m: 2:57.01 48.37 300m: 4:31.91 46.58 400m: 6:01.88

7. CANOVIC, Sara 98 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 6:09.08 272
50m: 40.01 40.01 150m: 2:11.32 46.62 250m: 3:47.75 48.53 350m: 5:23.64 46.79

100m: 1:24.70 44.69 200m: 2:59.22 47.90 300m: 4:36.85 49.10 400m: 6:09.08 45.44

8. LUKENDIC, Sofija 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 6:23.15 243
50m: 41.54 41.54 150m: 2:19.06 49.39 250m: 3:58.87 49.31 350m: 5:39.58 49.92

100m: 1:29.67 48.13 200m: 3:09.56 50.50 300m: 4:49.66 50.79 400m: 6:23.15 43.57

9. MIJATOVIC, Natalija 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 6:25.44 238
50m: 39.48 39.48 150m: 2:16.42 49.80 250m: 3:57.03 50.16 350m: 5:37.98 49.89

100m: 1:26.62 47.14 200m: 3:06.87 50.45 300m: 4:48.09 51.06 400m: 6:25.44 47.46

10. MARJANOVIC, Nikoleta 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 6:28.69 232
50m: 40.66 40.66 150m: 2:20.86 51.06 250m: 4:03.77 51.62 350m: 5:46.76 50.73

100m: 1:29.80 49.14 200m: 3:12.15 51.29 300m: 4:56.03 52.26 400m: 6:28.69 41.93
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Letnja liga Beograda 2012
Beograd, 19.5. - 3.6.2012

Disciplina 12, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

11. BABAC, Sonja 99 PK "Crvena Zvezda" BGD 6:33.08 225
50m: 42.85 42.85 150m: 2:24.37 51.72 250m: 4:06.07 50.70 350m: 5:47.04 50.29

100m: 1:32.65 49.80 200m: 3:15.37 51.00 300m: 4:56.75 50.68 400m: 6:33.08 46.04

12. MACURA, Jovana 99 PK "Crvena Zvezda" BGD 6:34.04 223
50m: 44.70 44.70 150m: 2:26.48 51.55 250m: 4:08.89 51.35 350m: 5:49.23 47.60

100m: 1:34.93 50.23 200m: 3:17.54 51.06 300m: 5:01.63 52.74 400m: 6:34.04 44.81

13. DJURKOVIC, Kristina 98 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 7:29.37 150 L
50m: 47.08 47.08 150m: 2:40.86 59.05 250m: 4:36.75 59.05 350m: 6:34.32 57.92

100m: 1:41.81 54.73 200m: 3:37.70 56.84 300m: 5:36.40 59.65 400m: 7:29.37 55.05

15 - 16 godina

1. VELICKOVIC, Nadja 97 PK "Crvena Zvezda" BGD 4:48.27 570
50m: 31.13 31.13 150m: 1:43.71 36.92 250m: 2:58.24 37.35 350m: 4:12.72 37.34

100m: 1:06.79 35.66 200m: 2:20.89 37.18 300m: 3:35.38 37.14 400m: 4:48.27 35.55

2. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:52.04 549
50m: 34.04 34.04 150m: 1:47.63 37.39 250m: 3:02.74 37.06 350m: 4:16.87 36.51

100m: 1:10.24 36.20 200m: 2:25.68 38.05 300m: 3:40.36 37.62 400m: 4:52.04 35.17

3. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:00.50 504
50m: 32.25 32.25 150m: 1:46.55 38.34 250m: 3:04.35 39.25 350m: 4:23.09 39.43

100m: 1:08.21 35.96 200m: 2:25.10 38.55 300m: 3:43.66 39.31 400m: 5:00.50 37.41

4. MATIC, Marina 96 PK "Crvena Zvezda" BGD 5:02.87 492
50m: 32.47 32.47 150m: 1:47.80 38.59 250m: 3:06.07 39.56 350m: 4:25.02 39.06

100m: 1:09.21 36.74 200m: 2:26.51 38.71 300m: 3:45.96 39.89 400m: 5:02.87 37.85

5. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:10.45 457
50m: 35.41 35.41 150m: 1:53.33 39.19 250m: 3:12.24 39.03 350m: 4:31.75 39.41

100m: 1:14.14 38.73 200m: 2:33.21 39.88 300m: 3:52.34 40.10 400m: 5:10.45 38.70

6. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:14.19 440
50m: 33.83 33.83 150m: 1:52.65 39.99 250m: 3:12.76 40.26 350m: 4:34.05 40.26

100m: 1:12.66 38.83 200m: 2:32.50 39.85 300m: 3:53.79 41.03 400m: 5:14.19 40.14

7. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:32.59 371
50m: 35.04 35.04 150m: 1:57.84 42.84 250m: 3:24.99 44.05 350m: 4:51.29 42.86

100m: 1:15.00 39.96 200m: 2:40.94 43.10 300m: 4:08.43 43.44 400m: 5:32.59 41.30

8. RUZICIC, Andjelija 97 TENT 5:37.91 354
50m: 36.69 36.69 150m: 2:04.58 44.14 250m: 3:30.66 41.86 350m: 4:56.42

100m: 1:20.44 43.75 200m: 2:48.80 44.22 300m: 400m: 5:37.91 41.49

9. MUTAVDZIC, Isidora 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:44.89 333
50m: 37.42 37.42 150m: 2:02.59 43.91 250m: 3:31.42 44.62 350m: 5:01.47 45.46

100m: 1:18.68 41.26 200m: 2:46.80 44.21 300m: 4:16.01 44.59 400m: 5:44.89 43.42

10. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 5:53.53 309
50m: 37.84 37.84 150m: 2:07.99 45.92 250m: 3:40.45 46.77 350m: 5:11.22 45.61

100m: 1:22.07 44.23 200m: 2:53.68 45.69 300m: 4:25.61 45.16 400m: 5:53.53 42.31

11. GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:21.98 245 L
50m: 38.82 38.82 150m: 2:14.36 49.14 250m: 3:53.45 49.56 350m: 5:33.57 50.29

100m: 1:25.22 46.40 200m: 3:03.89 49.53 300m: 4:43.28 49.83 400m: 6:21.98 48.41

17 - 18 godina

1. VELICKOVIC, Andjela 95 PK "Crvena Zvezda" BGD 4:54.83 533
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.69 37.27 250m: 3:00.76 37.84 350m: 4:17.92 38.88

100m: 1:08.42 35.84 200m: 2:22.92 37.23 300m: 3:39.04 38.28 400m: 4:54.83 36.91

2. PAVIC, Katarina 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:04.94 482
50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.16 38.97 250m: 3:10.80 38.65 350m: 4:27.79 38.24

100m: 1:14.19 39.04 200m: 2:32.15 38.99 300m: 3:49.55 38.75 400m: 5:04.94 37.15

http://results.swimmingfedbg.org
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Letnja liga Beograda 2012
Beograd, 19.5. - 3.6.2012

Disciplina 12, Ženski, 400m Slobodno/Free, 17 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

3. TAPIC, Milica 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:46.94 327
50m: 37.99 37.99 150m: 2:02.20 43.25 250m: 3:31.82 44.83 350m: 5:02.24 45.10

100m: 1:18.95 40.96 200m: 2:46.99 44.79 300m: 4:17.14 45.32 400m: 5:46.94 44.70

VK-EXH MASTILOVIC, Mina 91 Plivacki klub,,11.april"Beograd 4:38.89 630
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.67 35.32 250m: 2:51.76 35.64 350m: 4:03.94 36.44

100m: 1:05.35 34.02 200m: 2:16.12 35.45 300m: 3:27.50 35.74 400m: 4:38.89 34.95
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